南宁市建筑业联合会文件

南建联发 匚2021〕 1号

关于公布⒛⒛年南宁市建设工程质量 t邕城杯
”
奖

获奖工程名单的通知

各有关单位 :

由南宁市建筑业联合会组织开展的 202Q年南宁市建设工程质

量
“
邕城杯

”
奖评选活动已经结束。本次评选分初审、实地核查、

奖前公示、审定四个阶段进行。经过各专业核查组和评审委员会对

申报项目进行核查、评审,评 出220项获奖工程,现予以公布。

附件:2020年南宁市建设工程质量
“
邕城杯

”
奖获奖工程名单

主题词:城 乡建设  “
邕城杯

” 通知

讧臣。ⅡⅡ彡

主送:南 宁市住建局有关科室、办存

南宁市建筑业联合会办公室 2o2r+rArsnr{k

附件 :

⒛⒛年南宁市建设工程质量
“
邕城杯

”
奖获奖工程名单

(排名不 后 )

序号 工程名称 申报单位
项目

经理

l 南宁市明天学校迁建工程 (第二期 )
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司)
贺永胜

2
广西师范学院武呜校区一期项目工程总承

包美术设计学院教学实验楼

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司)

伍康生

3
广西师范学院武鸣校区一期项目工程总承

包音乐与舞蹈学院教学实验楼

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

伍康生

4 纸箱包装制品生产二期项目综合楼 兴华建工集团股份有限公司 黄宇龙

5 南宁世茂龙岗花园B区 中建三局第二建设工程有限责任公司 王向虎

6 天健城一期⒈7号 商住楼及地下室
深圳市市政工程总公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)
胡俊杰

峒中公路口岸 (含里火通道)项 目基础设
施设计一采购-施工 (EPCl工程总承包 山同中

口岸

广西建工集团冶金建设有限公司 韦栋

8 新畅行智慧汽车MALL
中国建筑第四工程局有限公司

(监理单位 :南宁市建晖监理有限责任公司 )

又阝翔〗

广西民族大学研究生宿舍楼
广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西亿翔荣工程管理有限责任公司)
王彬

10
广西农垦南宁茶厂南宁市邕武路18号小区

旧房改住房项 目

广西启盛建设集团有限公司

广西惠升建设集团有限公司

广西龙辰建筑工程有限公司
梁方明

南宁市武鸣区武鸣中学艺体综合楼工程 广西大兴建设集团有限公司 覃坤

0
乙

麒 麟 御 府 解 、 7#、 8#、 9#、 10#及 地 下 室 B

、C区
广西大兴建设集团有限公司 韦继量

中共南宁市委党校教师宿舍工程
广西圣泰建设工程有限公司

(监理单位:南宁市鑫帅建设监理有限责任公司)
余刚

嘉和城温莎北郡二期17△ 9栋、C栋商业及

地下室

广西建工集团第四建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

蒋昊达

麒 麟 御 府 11#、 12#、 13#、 15#楼 广西大兴建设集团有限公司 韦继量

16 福 瑞 中 央 公 园 三 期 13#、 15#、 16#楼

广西大兴建设集团有限公司
(监理单位:广西建筑科学研究设计院工程建设监理公

司 )

韦兰胜

福瑞中央公园三期11△ 2、 17△9#楼及地

下室

广西大兴建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司
(监理单位:广西建筑科学研究设计院工程建设监理公

司 )

韦兰胜

檀 香 山 住 宅 小 区 一 期 1#、 2#、 3#、 5#、

1Ⅲ及一期地下室

广西大兴建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司
黄泽维

19
檀 香 山 住 宅 小 区 二 期 6#、 7#、 8#、 9#、

10#及二期地下室

广西大兴建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司
黄泽维

20 九个半岛一期东区711#楼
南宁市建筑安装工程集团有限公司

兴华建工集团股份有限公司
(监理单位:广西壮族自治区建设监理有限责任公司 )

张玉辉

序号 工程名称 申报单位
项目

经理

21
广西医科大学武鸣校区设计一采购一施工
(EPC)工程总承包A4#教学实验综合楼

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

广西强冠建设工程有限公司
陆伟宁

o
乙

0
乙

广西水利电力职业技术学院教学实训综合

楼工程
广西建工集团第一安装有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)
农杰升

23
新型防盗门生产项目 (1#车间、2#仓库、

弼仓库、4#办公楼及5#检测楼 )

南宁市建筑安装工程集团有限公司
兴华建工集团股份有限公司

廖建标

24
南宁市安吉华都经济适用房住宅小区 (第

二期 )

广西桂川建设集团有限公司
(监理单位:广西益建工程建设监理有限责任公司 )

韦典

o
乙

桂林理工大学博文管理学院G3,学生宿舍
G7-G12

广西圣泰建设工程有限公司 庞忠军

26
南宁市园湖南路26号 小区危旧房改住房项

目

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

胡海云

0
乙 凯旋1号

海天建设集团有限公司
(监理单位:广西建荣工程项目管理有限公司)

刘瑞

0
乙 华发新城三期 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 罗黎娜

9
乙 柳江县岜公塘湿地公园项目二期工程

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西广安工程监理有限公司 )

覃连凯

30 柳江县岜公塘湿地公园项目三期工程
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西广安工程监理有限公司 )

覃连凯

南宁市第十中学高中部新校区工程
桂林建安建设集团有限公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)
苏超

°

0 广西南宁粮食储备库新建储备仓房项目
兴华建工集团股份有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )
吴培程

南宁市江南小学华府校区
广西建工集团控股有限公司

(监理单位:广西广安工程监理有限公司)
杨建荣

广西交通技师学院实验实训综合楼工程
广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西昊建工程咨询管理有限公司)
谭正宣

35 南宁市天桃实验学校嘉和城校区二期 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 关志琴

36 广西教育厅幼儿园建设项 目 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 劳庆波

°

0
区直单位公共租赁住房项目 (自 治区林里

苑小区)A标
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)
卢承朝

38 汇东凯旋城二期 (4#△ 1#、 地下室二区)
中建三局第二建设工程有限责任公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)
王祥志

横县中学新校区学生宿舍楼712号楼及6号

教学楼、高二实验楼工程

南宁宏基建筑工程有限责任公司
(监理单位 :广西正峰工程项 目管理咨询有限公司 )

陆 昌

40 香百合二期 ·花样年华2#楼
南宁昊冠住宅建筑有限责任公司

(监理单位:广西冠雅工程管理有限公司 )
梁炜忠

41
碧桂园 ·公园壹号⒈7号楼、13号楼及一期

地下室
中国建筑第五工程局有限公司 庞 欢

0
乙刀

△ 鹿寨县第五初级中学项目N03标段7#楼工程
兴华建工集团股份有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)
陈剑明

43
金源城四期一组团7#、 8#楼及一组团地下

室

中建三局第一建设工程有限责任公司
(监理单位:广西新厦工程咨询有限公司 )

夏志材

44 广西三江县斗牛场项目
广西四方建设工程有限公司

(监理单位:广西南宁信达惠建设监理有限责任公司)
庞赞栋

序号 工程名称 申报单位
项目

经理

刀
△

广西轻工业科学技术研究院主食、健康饮
品加工中心工程

广西四方建设工程有限公司 文立武

46
金源城四期一组团金源城四期 1#、 z++、 3#

、5#、 酣楼及一组团地下室
中建三局第一建设工程有限责任公司

(监理单位:广西新厦工程咨询有限公司 )
夏志材

47
富乐新城拆迁安置小区三期工程C1、 C2、

C3号楼及其地下室工程
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:南宁市建晖监理有限责任公司 )
周俭

'
吁 横县江滨公园改造提升工程 广西瑞宏建设集团有限公司 唐颖

49 龙光世纪1#楼及地下室
中建三局集团有限公司

(监理单位:上海市建设工程监理咨询有限公司)
魏雄

50 龙光世纪2#楼及地下室
中建三局集团有限公司

(监理单位:上海市建设工程监理咨询有限公司 )
魏雄

龙光世纪商业裙楼及地下室
中建三局集团有限公司

(监理单位:上海市建设工程监理咨询有限公司)
魏雄

52
自治区党委办公厅南宁市七星路128号 小区

危旧房改住房项目
广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 秦运波

南宁市
“
三街两巷

”
项 目金狮巷银狮巷保

护整治改造 (一期 )公益性工程邓颖超纪

念馆、地下室A区 、地下室B区

广西建工集团第五建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

梁朋

54 广西图书馆地方民族文献中心
广西建工集团第五建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西隆欣建设监理有限公司 )

陈权铭

55
南宁凤岭综合客运枢纽站 (长途站房部

分)一期工程、东站城市广场工程
中国建筑第八工程局有限公司 黄辉

56 办公基地及东盟文化交流中心
广西华宇建工有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)
林昭振

57 振宁 ·星光广场综合楼

广西建工集团第五建筑工程有限责任公司

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司)

韦宏华

58
南宁绿地中央广场房地产项目C号地块C1-

C3号楼、幼儿园及地下室工程￡3++楼

中建八局第二建设有限公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司 )

张志国

一b 凤祥名居 (二期 )
广西宏丰建筑工程有限公司

(监理单位:广西建荣工程项目管理有限公司)
蒋明红

60 耒和 ·悦澜山16#楼 、17#楼工程
中国建筑一局 (集团)有限公司

(监理单位:中 国轻工业南宁设计工程有限公司)
姜彬

61
南丹县里湖瑶族乡王尚小学及王尚幼儿园
工程总承包 (EPC)工程 (1号宿舍楼 )

兴华建工集团股份有限公司 韦庆革

62
南宁市新竹路18号小区危旧房改造项 目
(广西光明职业大学办公住宅综合楼 )

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 郑浩宇

63
南丹县里湖瑶族乡王尚小学及王尚幼儿园
工程总承包 (EPC)工程 (2号宿舍楼 )

兴华建工集团股份有限公司 韦庆革

夕
υ

天峨县粮食局片区 (粮食局大院)危旧房

改造安置小区
兴华建工集团股份有限公司 宁俊

65

联 发

·
君 澜

(二
期 9#、 10#、 11#、 12#、

13#、 15#楼 、南地下室、北地下室) (幼

儿园)

广西盛丰建设集团有限公司
(监理单位:广西壮族自治区建设监理有限责任公司)

梁朝晖

66
领秀前城FL31地块项 目l号 、2号、6号、7

号、8号 、11号楼及二标段地下室
中建三局第二建设工程有限责任公司 黄荣导

夕
υ

老乡家园南丹县里湖瑶族乡片区移民安置

点项目施工总承包工程
兴华建工集团股份有限公司

南宁市建筑安装工程集团有限公司
邓玉才

序号 工程名称 申报单位
项 目

经理

68

广西二轻技工学校新校区 (农 民工培训示
范基地 )3#、 绌教学实习楼及辅助用房工

程

广西建工集团冶金建设有限公司 谭少华

69 天峨县第二幼儿园教学综合楼工程 兴华建工集团股份有限公司 李敬

70

广西二轻技工学校新校区 (农 民工培训示
范基地)酒店与旅游管理实习楼及辅助用

房工程
广西建工集团冶金建设有限公司 刘家权

老乡家园南丹县八圩瑶族乡片区移民安置

点项目施工总承包 (广场点)

兴华建工集团股份有限公司

永锴建设集团有限公司
黄连娇

老乡家园南丹县八圩瑶族乡片区移民安置

点项目施工总承包 (瑶寨点)

兴华建工集团股份有限公司

永锴建设集团有限公司
(监理单位 :广西新厦工程咨询有限公司 )

黄连娇

南宁铁路运输中级法院审判综合大楼
广西大业建设集团有限公司

广西永泰建设集团有限公司
陶海源

南宁铁路公安局综合业务技术用房 广西宁铁建筑有限公司 陈盛红

内科病房楼扩建 广西建工集团建筑工程总承包有限公司 廖胜

76
南丹县易地生态扶贫搬迁整体推进工程

(富康园)
兴华建工集团股份有限公司 卢维明

交投大厦

广西建工集团第五建筑工程有限责任公司

广西建工集团冶金建设有限公司

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司)

闫勇

’
‘ 大藤峡生产调度业务用房

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

广西强冠建设工程有限公司
(监理单位:广西桂能工程咨询集团有限公司)

吴文庆

79 年产22万立方米定向刨花板生产线项目 广西建工集团第五建筑工程有限责任公司 梁振徽

80 南宁综合保税区商务中心1#、 2#楼
中铁十二局集团有限公司

(监理单位:南宁市三顺建设监理有限责任公司、广西

南宁建科工程监理有限责任公司 )

张拴牢

81 阳光城 ·半山湾 1、 2号楼
浙江省东阳第三建筑工程有限公司

(监理单位:广西建荣工程项目管理有限公司)
关阝/l、 E罕

0
乙 阳光城 ·半山湾 3、 3A、 5号楼及地下室

浙江省东阳第三建筑工程有限公司
(监理单位:广西建荣工程项目管理有限公司)

关阝/l`-军

83
龙池新城3.2期 (龙华苑)A标 7#、 8#、 9#

、10#楼
广西建工集团控股有限公司 闭金仕

84

中国质量认证中心东盟质量检测认证研究

中心及中国方圆一东盟认证检验检测研究

中心 (一期工程)项 目设计-采购一施工
(EPC)工 程总承包

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

广西强冠建设工程有限公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司 )

李必亮

广西现代物流产业孵化中心
中国一冶集团有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)
冯军声

86 华宇公馆
广西华宇建工有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)
孙利英

广西新媒体中心项 目 (一期工程 )
中建八局第二建设有限公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)
李德收

88 南宁综合保税区公租房项目5#、 钾、7#楼
南宁昊冠住宅建筑有限责任公司

(监理单位:广西建耒工程项目管理有限公司)
梅光团

序号 工程名称 申报单位
项 目

经理

89
南宁市邕宁区人民医院整体搬迁重建工程

(二期 )
广西建工集团第五建筑工程有限责任公司 石云顺

90 绿城 ·春江明月sH、 8#楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:中 国轻工业南宁设计工程有限公司)
李碧玲

浦北县北通镇中心小学教学综合楼 兴华建工集团股份有限公司 陈坚

92

中国计量科学研究院东盟计量研究中心
(一期工程)项 目设计一采购一施工 (EPC)

工程总承包

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司 )

陆静

o
ν 伶俐工业园区污水厂 广西瑞宏建设集团有限公司 李伟

94
中国标准化研究院东盟标准研究中心和中

国物品编码中心东盟研究中心
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)
邓家益

吉 丽 嘉 逸 16△ 8栋 、 A1、 A2、 A5、 AG商 业

及地下室

中国建筑一局 (集 团)有限公司
(监理单位:广西建筑科学研究设计院工程建设监理公

司 )

汤连龙

96

广西隆安县易地扶贫搬迁震东集中安置配

套小学 (隆安县第五小学 ) (教学行政楼

1#、  2#、  3#)

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西南宁信达惠建设监理有限责任公司)

卢文幅

97
吉丽嘉逸13栋、15栋、A10集 中商业及A区

地下车库

中国建筑一局 (集团)有限公司
(监理单位:广西建筑科学研究设计院工程建设监理公

司 )

汤连龙

吉丽嘉逸10△ 2栋、A⒎A9商业及地下室

中国建筑一局 (集团)有限公司
(监理单位:广西建筑科学研究设计院工程建设监理公

司 )

汤连龙

99
南 宁 万 达 茂 二 期 项 目

·
E1-E3栋 、 Es卜 Es3

栋及E1圯 3栋地下室

中国建筑第二工程局有限公司
(监理单位:广州宏达工程顾问集团有限公司 )

陈学英

100
五象新都 (互联网智慧民生小区)建新花

园

广西建工集团第三建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司 )

周殿平

101 锦绣上城
广西建工集团第一安装有限公司

(监理单位 :广西桂春工程项 目管理咨询有限公司 )
李丽贵

102 大唐盛世8#、 9#楼 天祥建设集团股份有限公司 蓝辉

103 中都 ·新世界一期工程 中建海峡建设发展有限公司 尚哓磊

104

南宁市
“
三街两巷

”
项目金狮巷银狮巷保

护整治改造 (一期)工程金狮巷拆建A区 、

金狮巷拆建B区 、金狮巷拆建C区 、金狮巷

拆建D区、金狮巷拆建E区 、银狮巷拆建D区

广西建工集团第五建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

梁朋

105

南宁华润置地广场一期A地块1#3#、 s+-

13#楼、19#楼生活馆、⒛#楼幼儿园及地下

室工程

中建三局第二建设工程有限责任公司 焦鹏

106
广西壮族自治区人民医院邕武医院平战结

合病房楼

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

黄祖锦

n
υ

自治区人民医院一分院精神心理临床康复

中心

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:中 国轻工业南宁设计工程有限公司)

熊茂凌

108
崇左市交警支队危旧房改造 (桂豪欣苑住

宅 )

广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(监理单位 :广西建设工程项 目管理中心有限责任公

司 )

韦仕登

109 幸福嘉园 (三期 ) 广西恒源建设集团有限公司 黄亮

序号 工程名称 申报单位
项目

经理

110
名 湖 城

(一
期 )1#、 2#、 3I、 5#、 16#、

1z++、 18#楼
中建海峡建设发展有限公司 宿杰

111 盛邦珑庭
中建海峡建设发展有限公司

(监理单位:广西建筑科学研究设计院工程建设监理公

司 )

邓其格

幸福嘉园 (二期 ) 广西恒源建设集团有限公司 黄亮

南宁生态产业园产业配套工程
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西万安工程咨询有限公司 )

张 猛

南宁市兴望中学工程

广西大业建设集团有限公司

广西永泰建设集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

(建设单位:南宁市城市建设投资发展有限责任公司
(南 宁市万町工程项目管理有限责任公司)

钟一松

宾阳县群众艺术馆项目
广西富林景观建设有限公司

(监理单位:南宁市鑫帅建设监理有限责任公司)
陆焕金

116 贵港市龙床井水厂二期工程 中交一公局第四工程有限公司 谢兆君

广西大学大学生活动中心
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

广西宏丰建筑工程有限公司
(监理单位;广西中信恒泰工程顾问有限公司)

罗福贤

南宁市相思湖新区高教科技研发中心
南宁连冠建筑工程有限公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司 )
刘广春

南宁侨虹新材料股份有限公司战略新兴项

目 (砰纺新项目异地搬迁升级改造工程)-
综合楼

广西瑞宏建设集团有限公司 黄立峰

120
广西机电职业技术学院第二课堂教学楼工

程

广西建工集团控股有限公司
(监理单位:南宁市三顺建设监理有限责任公司)

陆艳萍

°
乙

南宁市西乡塘区心圩街道新村村民委员会

第三村民小组综合楼
新缘建设集团有限公司 胡冈合

o
乙 名湖城娜、7#楼 中建海峡建设发展有限公司 宿杰

广西南宁百洋教学用具组装厂 (一期)工
程

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西正峰工程项目管理咨询有限公司 )

尧宁

124
广西广播电视监测中心建设工程项目B标

段:监测业务楼

广西建工集团控股有限公司
(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

江海杰

125 广西华侨学校教学实训综合楼工程项目
广西城建建设集团有限公司

广西龙辰建筑工程有限公司
潘荣华

126 广西工业职业技术学院工业实训中心项目
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西昊建工程咨询管理有限公司)
徐敏

127 广西安全生产技术中心综合楼工程
广西建工集团第五建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)
覃祖恒

0
乙

国家林业局热带珍贵树种繁育利用研宄中

心科研实验室建设工程

广西大业建设集团有限公司

广西龙辰建筑工程有限公司
(监理单位:广西天柱建设管理有限公司 )

彭小Ill

0
乙

南宁市牛湾港区疏港大道 (五合大桥南岸
~

浦北二级公路 )工程

中国建筑第五工程局有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

蔡向异

南宁市竹排江上游植物园段 (那考河 )流
域治理PPP项 目

北京城建道桥建设集团有限公司 吴庆

序 号 工程名称 申报单位
项 目

经理

南宁火车东站片区场地整理及配套道路工

程
-站

南 四 路
(4N0+000-4N0+303)、

站 南

七 路
(mo+o.76.3827N0+198)

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 黄巨春

o
乙

明阳工业园公共文化基础设施建设项目展

示楼室外景观项目
广西富林景观建设有限公司 唐仕茂

°
°

邕江综合治理和开发利用工程 (北岸:青
川大桥-五象大桥)二期景观工程2标 (青

川大桥一中兴大桥)施工

中国建筑第五工程局有限公司
(监理单位:中咨工程管理咨询有限公司 )

吴建 良

134 郁江老口航运枢纽道路 (A线 )一期工程
广西市政工程集团有限公司

(监理单位:广西壮族自治区建设监理有限责任公司)
黄建东

南宁市昆仑大道扩建工程 (三塘下丹桥一五

塘收费站)-五塘互通连接线

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西昊建工程咨询管理有限公司)

韦毅

136 南宁教育园区经三路工程 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 甘志明

南宁教育园区长庆路东段工程

广西鸿业城建设集团有限公司

广西市政工程集团有限公司
(监理单位:广西南宁建科工程监理有限责任公司 )

韦程鹏

南宁市昆仑大道扩建工程 (三塘下丹桥-五

塘收费站)-绿化工程A标

广西碧虹建设集团有限公司
(监理单位; 广西恒基建设工程咨询有限公司 )

张贱喜

贵港市仙衣路西侧支路 (荷城路至市财政

局)工程
广西市政工程集团有限公司 陈涛

140
轨道交通2号线沿线道路维修整治工程 (邕

江桥南 银象立交桥北侧 )B标段工程

广西大业建设集团有限公司
(监理单位:广西益建工程建设监理有限责任公司 )

(建设单位:南宁市富申建设投资有限责任公司)

黄嘉才

1衽 1
区直单位公共租赁住房项目 (自 治区林里

苑小区)B标
广西富林景观建设有限公司

(监理单位: 广西恒基建设工程咨询有限公司)
谢佳民

丬
吁

市区桥梁喷涂工程B分标 (立交桥)一期工

程4标

广西市政工程集团有限公司
(监理单位:广西万安工程咨询有限公司)

黄青欢

143 市区桥梁喷涂工程B标 (一期)-5分标
广西市政工程集团有限公司

(监理单位:广西万安工程咨询有限公司 )
彭舒

144

轨道交通1号线西段道路整治提升工程3标

段 大 学 路
(DK9+154.7DK13+237)一

绿 化 景

观工程

广西碧虹建设集团有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

覃喜钦

145
南宁市木塘里路 (大学路-江北大道)道路

、排水、绿化工程

南宁连冠建筑工程有限公司
(建设单位:南宁纵横时代建设投资有限公司)

陆雪莲

146

现有高速公路东环改造二期工程 (安吉大

道 立 交
-三

岸 大 桥 北 ) (KO+g00ˉ K4+⒛ 0段

、 K6+000~K6+580后 殳 )

中国建筑第七工程局有限公司 肖世霞

刀
△

南宁市昆仑大道扩建工程 (三塘下丹桥一五

塘收费站)三标

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司
(监理单位:广西昊建工程咨询管理有限公司 )

晏硕

'
△

广西-东盟经济技术开发区中心区风貌改造

工程
广西富林景观建设有限公司 李新杰

刀
△

长线局小区危旧房改造和公租房建设项目

园林景观绿化施工单位采购项目
广西富林景观建设有限公司 刘 卿

广西妇产、儿童医院建设项目绿化工程 广西富林景观建设有限公司 钟家福

南宁市亭洪路延长线 (规划七路
~南

建路 )

工程上跨铁路立交工程

中铁二十五局集团第四工程有限公司
(建设单位:南宁市万町工程项目管理有限责任公司 )

林俊

r
υ

广西北海市合浦县洪潮江水闸除险加固工

程Ⅱ标 (机 电、金结部分 )
广西建工集团海河水利建设有限责任公司 阳剑锋

序号 工程名称 申报单位
项目

经理

市区桥梁喷涂工程A分标-邕江大桥
广西富林景观建设有限公司

(监理单位: 广西恒基建设工程咨询有限公司 )
吕建

154

邕江综合整治沿岸灯光亮化工程 (清川大
桥至三岸大桥)4标 (桃源大桥至三岸大桥

沿岸建筑)施工

广西城建建设集团有限公司

广西龙辰建筑工程有限公司
(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

黄振庆

155
农院路改造工程 (秀灵路西一里一丽园小

区)施工

广西路桥工程集团有限公司
(监理单位:广西中竟达建设工程咨询有限公司)

(建设单位:南宁市富申建设投资有限责任公司)

邝元辉

贺州市八步区文化旅游新城项目首期 (第

一期)市政基础配套设施项目
广西四方建设工程有限公司 王平刚

157

柳南高速公路改快速路工程 (三岸收费站一

那容互通立交) (南环铁路立交桥-那容互

通立交 )

广西路桥工程集团有限公司

南宁市青松照明电器有限责任公司
(监理单位 :南宁品正建设咨询有限责任公司)

(建设单位 :南宁纵横时代建设投资有限公司)

孔祥武

柳南高速公路改快速路工程 (三岸收费站-

那容互通立交) (那 平江
~南

环铁路立交

桥)工程

南宁市政工程集团有限公司

广西市政工程集团有限公司

南宁市青松照明电器有限责任公司
(建设单位 :南宁纵横时代建设投资有限公司 )

梁小萍

159 民族大道北侧山体公园路网完善工程

南宁市政工程集团有限公司

永锴建设集团有限公司
(监理单位 :广 西城建咨询有限公司 )

莫志强

160
南宁电子信息产业孵化园 (二期 )新建项

目

广西建工集团控股有限公司

中铁中旺建设集团有限公司
(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司 )

陆海峰

161
六景西枢纽互通加减速车道延长工程N01合

同段
广西路建工程集团有限公司 许力

夕
υ

凤岭南路三岸住宅片区路网一期工程 (开

泰路、经四路 )施工

桂林建安建设集团有限公司
(监理单位 :广西中信恒泰工程顾问有限公司)

陈海斌

163 歌海路一平乐大道立交桥工程

广西路桥工程集团有限公司
(监理单位 :广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

(建设单位 :南宁五象新区建设投资有限责任公司 )

凌飞鹏

164
精品线路沿线风貌改造提升工程 (玉洞大

道)-道路主体工程

广西路桥工程集团有限公司
(监理单位 :重庆联盛建设项目管理有限公司)

(建设单位 :南宁纵横时代建设投资有限公司)

黄金文

165
南宁东站综合交通枢纽二期工程 (地面南

、北广场)园林绿化工程

南宁市政工程集团有限公司

长沙市市政工程有限责任公司
(监理单位 :广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

黄成福

166

南宁市邕江综合整治和开发利用工程 (北

岸:邕江滨水公园东侧一三岸大桥)-(提
升工程 )

广西碧虹建设集团有限公司
(监理单位 :广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

周惠坚

167
南宁市北湖路东三里 (园湖北路-邕武路 )

工程
南宁市政工程集团有限公司 邓国鼎

168
柳州市柳东新区核心区及周边片区路网 I

标段 (横九路、纵十二路 )
广西路桥工程集团有限公司 只阝力旦月生

169

柳州市柳东新区博园大道北段道路工程
(KO+000泳 2+o00) (I标 :

K0+000~K0+760后 殳 )

广西鸿业城建设集团有限公司 王克肇

170 青秀山东面林下停车场一期工程
广西启盛建设集团有限公司

(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司)
梁毅

国宾1号北侧道路延长线 广西鸿业城建设集团有限公司 唐海明

序 号 工程名称 申报单位
项 目

经理

172
象州县东岗小区廉租房配套基础设施建设

项目 (东 岗大道南段 )
南宁市政工程集团有限公司 陈庆师

来宾市维林大道延长线工程 (盘古大道
~麒

麟路段 )

南宁市政工程集团有限公司

永锴建设集团有限公司
(监理单位 :广西恒基建设工程咨询有限公司 )

伍晓阳

174
柳江新城区兴柳路二期工程

(0+000~0+710,488) 广西四方建设工程有限公司 韦招

中国 ·东盟国际商务区使馆区道路 (18、

19、 ⒛、21号路)及场地平整工程
广西市政工程集团有限公司 欧智平

176
南宁市邕江上游引水工程一期工程-心圩江

泵站、可利江泵站工程

广西建工集团建筑工程总承包有限公司
(监理单位 :广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

苏光勇

柳州市柳东新区九子岭生活居住片区周边

路 网
一 三 路 I标 段

(C0+016,511~C1叫 80)

广西市政工程集团有限公司
(监理单位 :柳丿刂|市天元工程监理有限公司 )

梁启斌

178
宾阳县城和宾路西段工程 (临浦路至西环

路 )
广西鸿业城建设集团有限公司 陈大政

邕江综合整治和开发利用工程 (北岸:清
川大桥-五象大桥)一期工程灯光亮化工程

施工

广西碧虹建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司
蒋艳辉

崇左市科技展示馆室外工程
广西碧虹建设集团有限公司

(监理单位 :南 宁市建筑设计院 )
黄海慧

181
南宁市仙葫大道跨南北高速公路分离式立

交桥改造工程

中铁十局集团有限公司
(建设单位:南宁纵横时代建设投资有限公司)

左剑锋

快环综合整治项目 (邕武立交)改造工程

南宁市政工程集团有限公司

广西鸿业城建设集团有限公司
(监理单位 :南宁品正建设咨询有限责任公司)

麦思科

°
°

广西壮族自治区国营渠黎华侨林场公共租

赁住房区外道路建设项目二期工程

广西鸿业城建设集团有限公司
(监理单位 :广西桂春工程项目管理咨询有限公司)

李剑

184
南宁五象新区物流基地49号路 (银海大道-

那马大道)工程施工

广西市政工程集团有限公司

永锴建设集团有限公司
(监理单位:广西壮族自治区建设监理有限责任公司)

许光德

185
广西南宁五象新区总部基地道路综合改造

提升工程-道路主体工程

中建八局第二建设有限公司

南宁市青松照明电器有限责任公司
孙甲庆

186
广西乐业至百色高速公路No,1合 同段百楼 1

号大桥
中交一公局集团有限公司 邹兴林

187
广西崇左至水口高速公路No。 Cs以H合 同段

崇左西互通
中交一公局集团有限公司 王卫胜

188
广西崇左至水口高速公路No。 CS丬H合同段

崇左西左江大桥
中交一公局集团有限公司 王卫胜

189
广西崇左至水口高速公路土建工程No。 CS-

XH合同马安互通
中交一公局集团有限公司 王卫胜

南宁国际物流基地中片区路网完善工程4标

南宁市政工程集团有限公司

永锴建设集团有限公司
(监理单位:广西益建工程建设监理有限责任公司)

关志忠

191 宋厢路一平乐大道立交桥工程
中建八局第二建设有限公司

(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)
张铭剑

9
乙

ο
ν 吴圩镇5号道路工程

广西鸿业城建设集团有限公司
(监理单位:广西城建咨询有限公司 )

梁洁华

193
邕江综合整治和开发利用工程 (南岸:清

川大桥-五象大桥)灯光亮化工程
广西建工集团建筑工程总承包有限公司 吕荣振

序号 工程名称 申报单位
项 目

经理

194

南宁市五象新区核心区商务街项目小区内

部道路工程 (1号路、2号路、3号路、4号

路 )

广西富林景观建设有限公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)

李文艳

ο
ν

广西乐业至百色高速公路No。 1合 同段百楼2

号大桥
中交一公局集团有限公司 邹兴林

196
玉洞大道 (八尺江 八鲤工业园)四标段
(K18+560巛 ⒛ H71,359)道 路 、 排 水 工 程

广西大业建设集团有限公司

广西永泰建设集团有限公司
(监理单位:浙江东南建设管理有限公司 )

(建设单位:南宁纵横时代建设投资有限公司 )

覃东

197
自治区重大公益性项目片区民族风情街
(南地块)项 目 (一期)园林景观工程

广西启盛建设集团有限公司

广西天厦建筑工程有限公司
(监理单位 :广西中信恒泰工程顾问有限公司)

唐翠柳

198
广西乐业至百色高速公路No.1合同段百塘

隧道
中交一公局集团有限公司 邹兴林

邕江综合整治和开发利用工程 (三岸大桥-

青川大桥)灯光亮化工程亮化提升
广西富林景观建设有限公司 戴湘琳

200
南宁市现有高速公路东环改快速路一期一

玉洞大道立交工程

广西富林景观建设有限公司
(监理单位:广西恒基建设工程咨询有限公司)

唐仕茂

201 博艺路 (原 商业大道)工程
广西城建建设集团有限公司

广西龙辰建筑工程有限公司
吴德涛

^
υ

吴圩镇14号路 (光 明路一空港消防站段)工
程

南宁市建筑安装工程集团有限公司

兴华建工集团股份有限公司
(监理单位 :广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

宁世强

n
υ

0
乙 南宁新城悦隽风华项目示范区景观工程 广西三实城乡建设集团有限公司 梁智杰

204

中国-马 来西亚钦州产业园区马莱大道 (下

埠江大桥、玉垌根江大桥)工程 玉垌根

江大桥

中交一公局集团有限公司 马荣

n
υ

五象新区核心区市政管廊一期工程 (博艺

路
~平

乐大道段 )施工

广西市政工程集团有限公司

广西鸿业城建设集团有限公司
(监理单位:广西昊建工程咨询管理有限公司)

(建设单位:南宁城建管廊建设投资有限公司 )

蒲孟

206
南宁市现有高速公路东环改快速路一期工

程一玉洞大道立交工程
中铁上海工程局集团有限公司 侯宇飞

207 花畔里项 目景观绿化工程
广西三实城乡建设集团有限公司

(监理单位:南 宁品正建设咨询有限责任公司)
林合芳

208
广西乐业至百色高速公路№。1合 同段百楼2

号隧道
中交一公局集团有限公司 邹兴林

209
南宁市五象新区堤园路 (五象大道一外环高

速路)园林景观工程-绿化工程
广西富林景观建设有限公司 吕建

210
广西南宁经钦州至防城港段改扩建工程

No.10标
中交一公局集团有限公司 张新伟

0
乙

新新传说房地产项 目一期、二期园林景观

工程

广西三实城乡建设集团有限公司
(监理单位:广西益建工程建设监理有限责任公司)

陈荣称

212

永川新城东部拓展区6.27平方公里高铁站

前片区二期市政道路 (横四路、横五路、

纵七路延伸段 )工程

兴华建工集团股份有限公司

南宁市建筑安装工程集团有限公司
黄海

9
乙

永川区北部拓展区 (一期)道路工程 (古

城片区二期 )一标段 (G路 、I路 、C路 )工
程

兴华建工集团股份有限公司

南宁市建筑安装工程集团有限公司
黄海

序号 工程名称 申报单位
项 目

经理

214 建新路新建 (BT)工程 兴华建工集团股份有限公司 黄海

215 花溪路 (善德路
~桃

花源路) “路改
”工程 兴华建工集团股份有限公司 黄海

216 岳阳市湖滨片区金星路道路改造工程 兴华建工集团股份有限公司 陈泳伶

0
乙 新安镇特色镇 (村 )建设项目一标 广西碧虹建设集团有限公司 黄猛辉

0
乙

海门市叠港公路北段 (S336至海太汽渡 )

绿化工程施工项目

广西碧虹建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司
刘冬洁

219
铜仁市人民医院 (新院)室外绿化、亮化

工程
广西碧虹建设集团有限公司 胡永吉

0
9
乙

0
乙

颖东区颍河东路和辛桥南路道路配套绿化
工程设计施工总承包项目

广西碧虹建设集团有限公司

安徽禹舜建设工程有限公司
李 红